
Zarządzenie Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

w sprawie planowanych kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Miasta                             

i Gminy Młynary w 2022 roku 

 

Na podstawie § 10 ust. 3,§ 11ust. 2 i § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia     

13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. 2004 r., Nr 16, 

poz. 151, ze zm.) oraz zarządzenia nr 131 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 

2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli 

wykonywania zadań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim oraz koordynacji 

przez  Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności organów samorządu w zakresie 

planowania kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych i zarządzenia nr 12 

Wojewody Warmińsko- Mazurskiego  z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie koordynacji 

planowania oraz realizacji kontroli zadań obronnych  na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego Roczny Plan Kontroli Problemowych wykonywania 

zadań obronnych na terenie Miasta i Gminie Młynary na 2022 rok, stanowiący załącznik                             

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Kontrolę prowadzi się w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania zadań obronnych oraz 

określenia stanu przygotowań obronnych na terenie Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 3 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Młynary powoła zespół kontrolny w składzie co najmniej dwóch 

osób z określeniem jego przewodniczącego. Wzór formularza powołania zespołu 

kontrolnego, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół kontrolny przeprowadza kontrole na podstawie upoważnienia podpisanego przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość 

kontrolujących. Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Jednostka podległa co najmniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli zostanie 

powiadomiona o planowanej kontroli. Wzór zawiadomienia o kontroli, stanowi załącznik                       

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Po zakończeniu czynności kontrolnych zespół kontrolny sporządzi protokół w terminie 7 dni 

po jej zakończeniu i przedstawi go do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

Wzór protokołu z przeprowadzonej kontroli, stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarzadzania kryzysowego i gospodarki 

komunalnej. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

 

URZĄD MIASTA I GMINY MŁYNARY 

  
        
   ZATWIERDZAM 

 

    

 

 

 

ROCZNY PLAN KONTROLI PROBLEMOWYCH 

WYKONYWANYCH ZADAŃ OBRONNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY MŁYNARY NA 2022 ROK 

 

 

 

 

 
OPRACOWAŁA 

Liliana Paradowska  

dnia 17.05.2022 roku 
 

 

   Młynary                                                                   2022 

 



1. Podstawę opracowania rocznego planu kontroli stanowi: Rady Ministrów z dnia     13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań 

obronnych (Dz. U. 2004 r., Nr 16, poz. 151, ze zm.), zarządzenie nr 131 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych w województwie warmińsko-

mazurskim oraz koordynacji przez  Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności organów samorządu w zakresie planowania kontroli 

problemowych wykonywania zadań obronnych oraz zarządzenie Nr 7/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 09 stycznia 2018 roku 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w mieście i gminie Młynary na potrzeby podwyższenia gotowości obronnej 

państwa.  

 

2. Cel kontroli - sprawdzenie poprawności wykonywania zadań obronnych. 

 

3. W roku  2022 celem kontroli problemowych w jednostkach podległych będzie ustalenie stanu faktycznego w niżej określonym zakresie: 

a. Dokumentacja stałego dyżuru. 
 

4. Wykaz planowanych kontroli: 
 

Lp. Przedmiot kontroli 
Nazwa jednostki  
kontrolowanej 

Termin kontroli 
Przeprowadzający  

kontrolę 
Uwagi 

1. Dokumentacja Stałego Dyżuru 
Szkoła Podstawowa 

 w Młynarach  
do 30.06.2022 r. 

Zespół kontrolny powołany 

przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Młynary 
 

2. Dokumentacja Stałego Dyżuru 
Szkoła Podstawowa 

 w Błudowie  
do 30.06.2022 r. 

Zespół kontrolny powołany 

przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Młynary 

 

  

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

…………………………………………                                     Młynary, dnia 17.05.2022 roku 
      (nazwa organu zarządzającego kontrolę) 

 

 

 

WYZNACZENIE ZESPOŁU KONTROLNEGO 

 

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych oraz rocznym planem kontroli 

wykonywania zadań obronnych w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary przy ul. Dworcowej 29 

14-420 Młynary wyznaczam Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli problemowej 

wykonywania zadań obronnych w Szkole Podstawowej w Młynarach, ul. Warszawska 1,  

14-420 Młynary oraz w Szkole Podstawowej w Błudowie, 14-420 Młynary 

 

w dniu 17.05.2022 roku w następującym składzie:  

1. Pani Liliana Paradowska − pracownik ds. zarzadzania kryzysowego o gospodarki 

                                                         komunalnej……………………………………………. 
                                                                               (stanowisko służbowe )  

                                                 − kontroluje: 

a) poziom przygotowania do realizacji zadań 

wynikających  z „Rocznego Planu Kontroli 

Problemowych wykonywanych zadań obronnych na 

terenie Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok”, 

b) sprawy związane z sprawdzeniem dokumentacji     

Stałego Dyżuru. 

2. Pani Paulina Bednarczyk − pracownik ds. naliczania, poboru i egzekucji opłat za odbiór 

                                                           odpadów komunalnych……………………………… 
                                                                               (stanowisko służbowe )  

                                                 − kontroluje: 

a) poziom przygotowania do realizacji zadań 

wynikających z „Rocznego Planu Kontroli 

Problemowych wykonywanych zadań obronnych na 

terenie Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok”, 

b) sprawy związane z sprawdzeniem dokumentacji     

Stałego Dyżuru. 

 

 

 

…………………………………… 
       (podpis zarządzającego kontrolę) 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

…………………………………………                                     Młynary, dnia 17.05.2022 roku 
      (nazwa organu zarządzającego kontrolę) 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr K.077.36.2022 

Na podstawie §13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w 

sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U.2008.105.669) 

Upoważniam 

1. Panią Lilianę Paradowską – Przewodniczącego Zespołu  Kontrolnego  

– legitymującą się dowodem osobistym numer AXT 345945 wydany przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Młynary 

 

2. Panią Paulinę Bednarczyk– członka Zespołu Kontrolnego  

- legitymującego się dowodem osobistym numer DBN 979183 wydanym przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

 

do przeprowadzenia kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych w zakresie: 

1. Sprawdzenie dokumentacji stałego Dyżuru……………………………………………... 

w Szkole Podstawowej w Młynarach przy ul. Warszawska 1, 14-420 Młynary  

oraz w Szkole Podstawowej w Błudowie, 14-420 Młynary 
(nazwa kontrolowanego urzędu lub jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy wykonującego zadania obronne) 

 

Okres objęty kontrolą od        01.01.2021 r.      do       31.12.2021 r.  
                                                             (dzień, miesiąc, rok)                 (dzień, miesiąc, rok) 

 

Upoważnienie jest ważne do 30.06.2022 r. 
                                                                 (dzień, miesiąc, rok) 

 

 

................................................. 
(pieczęć i podpis zarządzającego kontrolą) 

 



Załącznik nr 4 Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

 

       Młynary, dnia 17.05.2022 r. 

……………………………………….  

(nazwa organu zarządzającego kontrolę) 

 

                                                                        Pan Jan Radziszewski 

                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach 

                                                                        ul. Warszawska 1 

                                                                        14-420 Młynary 

          

 

 

ZAWIADOMIENIE O KONTROLI 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z „Planem kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w 2022 roku”,  

w dniu 10 czerwca 2022 r. , w Szkole Podstawowej w Młynarach , ul. Warszawska 1,  

14-420 Młynary  
……………………………………………………………………...…………………………………………………… 

(nazwa kontrolowanego urzędu lub jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy wykonującego zadania obronne)  
 

zostanie przeprowadzona kontrola problemowa wykonywania zadań obronnych. 

Przedmiotem kontroli będzie*:  

1. Sprawdzenie dokumentacji Stałego Dyżuru. 

Kontrola obejmowała będzie realizację zadań obronnych w okresie od 01.01.2021 r. do  

        31.12.2021 r.  

 

 

 

.................................................  
(pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* wpisać zagadnienia zgodnie z „Planem kontroli...” 



 

 

Załącznik nr 4 Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

 

       Młynary, dnia 17.05.2022 r. 

……………………………………….  

(nazwa organu zarządzającego kontrolę) 

 

                                                                        Pani Anna Strzelecka 

                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie 

                                                                        Błudowo 48 

                                                                        14-420 Młynary 

          

 

 

ZAWIADOMIENIE O KONTROLI 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z „Planem kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w 2022 roku”,  

w dniu 10 czerwca 2022 r. , w Szkole Podstawowej w Młynarach , ul. Warszawska 1,  

14-420 Młynary  
……………………………………………………………………...…………………………………………………… 

(nazwa kontrolowanego urzędu lub jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy wykonującego zadania obronne)  
 

zostanie przeprowadzona kontrola problemowa wykonywania zadań obronnych. 

Przedmiotem kontroli będzie*:  

1. Sprawdzenie dokumentacji Stałego Dyżuru. 

Kontrola obejmowała będzie realizację zadań obronnych w okresie od 01.01.2021 r. do  

        31.12.2021 r.  

 

 

 

.................................................  
(pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

Z A T W I E R D Z A M         Egz. nr … 

 

.......................................... 

 

P R O T O K Ó Ł 

z przeprowadzonej kontroli problemowej 

w okresie od........................................................... do …....................................................... 

przez: 

1. ….......................................................................................................................................... 

działającego na podstawie upoważnienia nr …................... z dnia …..................................... 

Czas trwania kontroli: 

kontrolę przeprowadzono w dniu ...................... r. 

Nazwa kontrolowanego podmiotu: 

…..…............................................................................................................................................. 

Celem kontroli było …............................................................................................................... 

….................................................................................................................................................. 

Kierownikiem jednostki kontrolowanej od dnia …................... jest …................................ 

Na podstawie analizy niżej wymienionych dokumentów: 

1. ….................................................................................................................................. 

2. ….................................................................................................................................. 

ustalono co następuje: 

1. ….................................................................................................................................. 

2. ….................................................................................................................................. 

O dokonanych ustaleniach poinformowano kierownika jednostki kontrolowanej (lub osobę 

odpowiedzialną). 

Protokół niniejszy sporządzono w ………………… jednobrzmiących egzemplarzach. 

........................................................    ............................................... 

    (data)       (kontrolujący) 

 

Otrzymują: 

1. ..........................................................., 
(kierownik kontrolowanego urzędu, jednostki organizacyjnej) 

2. ……………………………...………., 
(organ nadrzędny) 

3. aa 


